
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2022 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2022 

1. Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559)art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 
XXXV/349/21 Rady Gminy Żary z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Żary na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 57.760.626,52 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 54.653.884,62 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.106.741,90 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 63.068.858,34 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 51.570.924,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.497.933,54 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 0050.85.2022
Wojta Gminy Żary
z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 993 213,50 65 351,00 14 058 564,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 381 844,50 65 351,00 447 195,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

113 556,00 65 351,00 178 907,00

852 Pomoc społeczna 1 866 320,41 10,70 1 866 331,11

85295 Pozostała działalność 650 264,75 10,70 650 275,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

591 153,75 10,70 591 164,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 513 368,00 294 756,00 808 124,00

85395 Pozostała działalność 513 368,00 294 756,00 808 124,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

494 648,00 294 756,00 789 404,00

855 Rodzina 9 954 081,00 2 607,00 9 956 688,00

85503 Karta Dużej Rodziny 501,00 207,00 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

501,00 207,00 708,00

85595 Pozostała działalność 8 399,00 2 400,00 10 799,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 399,00 2 400,00 10 799,00

Razem: 57 397 901,82 362 724,70 57 760 626,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.85.2022
Wójta Gminy Żary
z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 440 372,16 0,00 3 440 372,16

60016 Drogi publiczne gminne 2 435 803,16 0,00 2 435 803,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 100,00 -15 000,00 103 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 050,00 15 000,00 176 050,00

750 Administracja publiczna 7 628 446,95 4 612,50 7 633 059,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 780 192,74 5 000,00 5 785 192,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 5 000,00 112 000,00

75095 Pozostała działalność 758 065,42 -387,50 757 677,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 139,97 16 000,00 131 139,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 16 000,00 114 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 274,94 7 612,50 144 887,44

4430 Różne opłaty i składki 62 150,00 -16 000,00 46 150,00

4437 Różne opłaty i składki 16 000,00 -16 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 540,00 -8 000,00 132 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 964,00 0,00 459 964,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 389 364,00 0,00 389 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 5 000,00 47 300,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 513 650,00 -12 212,50 501 437,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 399 650,00 -12 212,50 387 437,50

4810 Rezerwy 399 650,00 -12 212,50 387 437,50

801 Oświata i wychowanie 17 353 409,64 65 351,00 17 418 760,64

80101 Szkoły podstawowe 11 884 231,21 65 351,00 11 949 582,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820 623,08 50 000,00 870 623,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 470,00 15 351,00 19 821,00

851 Ochrona zdrowia 260 085,01 0,00 260 085,01

85149 Programy polityki zdrowotnej 106 000,00 0,00 106 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00 -9 873,00 90 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 9 873,00 15 873,00

852 Pomoc społeczna 4 122 412,89 10,70 4 122 423,59

85295 Pozostała działalność 781 704,75 10,70 781 715,45

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 622 363,50 10,70 622 374,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 517 368,00 294 756,00 812 124,00

85395 Pozostała działalność 517 368,00 294 756,00 812 124,00

3110 Świadczenia społeczne 485 880,00 292 120,00 778 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 768,00 2 636,00 11 404,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 975,00 7 600,00 61 575,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

20 000,00 7 600,00 27 600,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

7 200,00 7 600,00 14 800,00

855 Rodzina 10 211 913,94 2 607,00 10 214 520,94

85503 Karta Dużej Rodziny 501,00 207,00 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501,00 207,00 708,00

85595 Pozostała działalność 8 399,00 2 400,00 10 799,00

3110 Świadczenia społeczne 8 154,00 2 331,00 10 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 245,00 69,00 314,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 625 803,99 0,00 7 625 803,99

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 277 553,64 -44 000,00 3 233 553,64

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 553,64 -49 000,00 2 248 553,64

90095 Pozostała działalność 193 500,00 44 000,00 237 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 44 000,00 217 000,00

926 Kultura fizyczna 2 244 254,90 0,00 2 244 254,90

92601 Obiekty sportowe 1 990 854,90 1 000,00 1 991 854,90

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 253 400,00 -1 000,00 252 400,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 62 706 133,64 362 724,70 63 068 858,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 292 610,01

292 610,01

2010 292 610,01

750 74 990,00

74 990,00

2010 74 990,00

751 2 450,00

2 450,00

2010 2 450,00

752 0,00

0,00

2010 0,00

801 74 249,64

74 249,64

2010 74 249,64

852 635 229,11

24,66

2010 24,66

37 040,00

2010 37 040,00

7 000,00

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.85.2022

Wójta Gminy Żary

 z dnia 18 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 1



2010 7 000,00

591 164,45

2010 591 164,45

855 9 920 889,00

5 146 181,00

2060 5 146 181,00

4 690 000,00

2010 4 690 000,00

708,00

2010 708,00

84 000,00

2010 84 000,00

11 000 417,76

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 292 610,01

292 610,01

4210 4 122,45

4300 1 615,00

4430 286 872,56

750 74 990,00

74 990,00

4010 63 500,71

4110 10 090,79

4120 1 398,50

4300 0,00

751 2 450,00

2 450,00

4210 2 450,00

752 0,00

0,0075212 Pozostałe wydatki obronne

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

Rozdział Treść

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 2



4210 0,00

801 74 249,64

74 249,64

4210 735,13

4240 73 514,51

852 635 229,11

24,66

3110 24,18

4300 0,48

37 040,00

3110 36 493,00

4300 547,00

7 000,00

3110 7 000,00

591 164,45

3110 579 573,20

4300 11 591,25

855 9 920 889,00

5 146 181,00

3110 5 129 255,00

4010 10 926,00

4040 6 000,00

4 690 000,00

3110 4 317 000,00

4010 94 000,00

4040 7 000,00

4110 257 600,00

4120 1 000,00

4210 1 300,00

4300 12 100,00

708,00

4210 708,00

84 000,00

4130 84 000,00

11 000 417,76Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.85.2022 Wójta  Gminy Żary z dnia 18 lipca 2022 r. wprowadzającej zmiany 
w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o otrzymanych dotacjach i środkach 
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie. 

Dochody 

Rozdział 75814 § 2700 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 65.351 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe w związku z kształceniem dzieci 
z Ukrainy; 

Rozdział 85295 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 10,70 zł z tytułu otrzymania środków na 
sfinansowanie dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania (zadanie zlecone); 

Rozdział 85395 § 2700 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 294.756 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy ( świadczenie pieniężne 40 zł, pomoc psychologiczna); 

Rozdział 85503 § 2010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 207 zł z tytułu otrzymania dotacji na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (zadanie zlecone). 

Rozdział 85595 § 2700 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.400 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne). 

Wydatki 

Rozdział 60016 § 4210, 4300 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 15.000 zł, w celu zabezpieczenie 
środków na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 75023, 75095 § 4210, 4300, 6050  – przesunięcie między rozdziałami i paragrafami na kwotę 
8.000 zł, w celu zabezpieczenie środków na zakup materiałów i wyposażenia i usług; 

Rozdział 75095 § 4430, 4210 4217, 4437 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 32.000 zł, w celu 
zabezpieczenie środków na zakup sprzętu wraz z ubezpieczeniem w ramach grantu (Granty PPGR); 

Rozdział 75412 § 4300, 4430 - przesunięcie między paragrafami na kwotę 5.000 zł, w celu zabezpieczenie 
środków na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 75818 § 4810 – uruchomienie rezerwy ogólnej na kwotę 12.212,50 w celu zabezpieczenia środków 
na: obsługę prawną dotyczącą sporządzenia skargi do NSA - 4.612,50 zł (75095 § 4300), stypendia 
o charakterze motywacyjnym za sukcesy pozaszkolne – 7.600 zł (85416 § 3040); 

Rozdział 90015 § 4300 – przesunięcie z zadania Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia 
drogowego w m. Lubomyśl kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług; 

Rozdział 90015 § 6050 – przesunięcia między zadaniami na kwotę 307.000 zł z zadań: Budowa oświetlenia 
drogowego w m. Grabik przy drodze wojewódzkiej DW-287 kwotę 292.000 zł, Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy oświetlenia drogowego w m. Mirostowice Górne kwotę 10.000 zł,  Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego w m. Lubomyśl – 5.000 zł, na zadanie „Budowa 
oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów dz. 531/1, 495, 491, 467, 492/2, 528/1”; 

Rozdział 90015, 90095 § 6050, 4300 – przesunięcia między rozdziałami i  paragrafami z zadania Budowa 
oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów kwoty 44.000 zł w celu zabezpieczenia środków na usuwanie azbestu; 

Rozdział 92601, 92605 § 4270, 4260 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 1.000 zł 
w celu zabezpieczenia środków na usuwanie awarii w obiektach sportowych. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach 

Rozdział 85149 § 4280, 4300 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 9.873 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup usług; 

Rozdział 85295 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10,70 zł z tytułu otrzymania środków na 
sfinansowanie dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania (zadanie zlecone); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 1



Rozdział 85395 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków 294.756 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy ( świadczenie pieniężne 40 zł, pomoc psychologiczna); 

Rozdział 85503 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 207 zł z tytułu otrzymania dotacji na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (zadanie zlecone); 

Rozdział 85595 § 3110, 4300 - zwiększenie planu dochodów o 2.400 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne). 

Centrum Usług Wspólnych 

Rozdział 85416 § 3040 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.600 zł w celu zabezpieczenia środków na 
stypendia o charakterze motywacyjnym za sukcesy pozaszkolne. 

Szkoła Podstawowa w Bieniowie 

Rozdział 80101 § 4210, 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.070 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie procesu edukacyjnego dzieci z Ukrainy. 

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych 

Rozdział 80101 § 4210, 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.070 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie procesu edukacyjnego dzieci z Ukrainy. 

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie 

Rozdział 80101 § 4210, 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.070 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie procesu edukacyjnego dzieci z Ukrainy. 

Szkoła Podstawowa w Złotniku 

Rozdział 80101 § 4210, 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.070 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie procesu edukacyjnego dzieci z Ukrainy. 

Zespół Szkół w Grabiku 

Rozdział 80101 § 4210, 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.071 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie procesu edukacyjnego dzieci z Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249B858E-694B-454B-819D-190246252380. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



